ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2023

№43
О досрочном прекращении полномочий депутата
Вишкильской сельской Думы пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области, рассмотрев личное заявление депутата Вишкильской сельской Думы пятого созыва Петровой Ольги Валерьевны от 21 марта 2023 года сельская Дума РЕШИЛА:

1. Удовлетворить заявление о досрочном сложении полномочий депутата Вишкильской сельской Думы пятого созыва Петровой Ольги Валерьевны.
2. Прекратить досрочно полномочия Вишкильской сельской Думы пятого созыва Петровой Ольги Валерьевны.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет» и в информационном бюллетене.
Председатель Думы

Л. Н. Рычков

Глава поселения

Л. Н. Рычков